la calle Vélez No. 215 entre Chile y Chimborazo, se reúnen los siguientes socios de la 
compañía: (a) La señora ANA RITA ACHI 1ZA, por sus propios derechos, como titular de la 
cuota de la sociedad conyugal equivalente al cincuenta por ciento (50%) de setecientas 
noventa y seis (796) participaciones; (b) El señor Wadih Alfredo Antón Achi como 
propietario de los derechos y acciones hereditarias que recaon sobre la cuota de la 
sociedad conyugal de quien en vida fue su padre, el señor Alfredo Antón Iza, es decir, el 
cincuenta por ciento (50%) de setecientas noventa y seis (796) participaciones; y [c) El 
señor Wadih Alfredo Antón Achi, como propietario de 4 participaciones. 

Todas las participaciones son iguales, acumulativas, indivisibles, de un valor nominal de 
un dólar (USD $1) de los Estados Unidos de América cada una y, asímismo, cada una da

[...]

La Junta, luego de deliberar al respecto, resuelve por unanimidad, autorizar las 
cesiones arriba indicadas. Por lo cual, el capital social de la Compañía estará 
distribuido de la siguiente manera: 

+  Elseñor Wadih Alfredo Antón Achi quedará como propietario de (799) setecientas 
noventa y nueve participaciones sociales; y 

+ La señora María de Lourdes Antón Nehme quedará como propietaria de (1) una 
participación social. 

No habiendo otro asunto que tratar, se dio un receso a la reunión a fin de proceder a la 
redacción y elaboración del presente acta, por lo cual, se reinstaló con la presencia de los

[...]

La Junta, luego de deliberar al respecto, resuelve por unanimidad, autorizar las 
cesiones arriba indicadas. Por lo cual, el capital social de la Compañía estará 
distribuido de la siguiente manera: 

+  Elseñor Wadih Alfredo Antón Achi quedará como propietario de (799) setecientas 
noventa y nueve participaciones sociales; y 

+ La señora María de Lourdes Antón Nehme quedará como propietaria de (1) una 
participación social. 

No habiendo otro asunto que tratar, se dio un receso a la reunión a fin de proceder a la 
redacción y elaboración del presente acta, por lo cual, se reinstaló con la presencia de los